
UCHWAŁA NR XXXV/252/10  

RADY POWIATU WADOWICKIEGO  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Wadowicach 
 

Na podstawie art.12 pkt 11 i art. 33b pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz.558, nr 113, poz. 984, nr 153,
poz. 1271, nr 200, poz.1688 i nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055,
z 2007 r. nr 173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111 i nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. nr 92, poz. 753)
oraz art. 9 ust. 2 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.
U. z 2008 r. nr 69, poz. 415, z 2007 r. nr 192, poz. 1378, z 2008 r. nr 70, poz. 416, nr 171, poz. 1056, nr 216
poz. 1367, nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. nr 6, poz. 33, nr 69 poz. 595, nr 91 poz. 742, nr 97 poz. 800, nr
115 poz. 964, nr 125 poz. 1035, nr 127 poz. 1052, nr 161 poz. 1278, nr 191 poz. 1366, nr 219 poz. 1706)
i art. 35a ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych ( jednolity tekst Dz. U. z 2008 roku, nr 14, poz. 92, z 2008 r. nr 223 poz. 1463, nr
227 poz. 1505, nr 237 poz. 1652, oraz z 2009 r. nr 6 poz. 33, nr 97 poz. 802, nr 98 poz. 817, nr 219 poz.
1706) i art. 11 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240 )
Rada Powiatu Wadowickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się  Powiatowemu Urzędowi Pracy w Wadowicach Statut stanowiący załącznik do niniejszej
Uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie Uchwały traci moc Uchwała nr XXXIX/278/06 Rady Powiatu
Wadowickiego z dnia 15 marca 2006 w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy
w Wadowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wadowickiego  
 

Zbigniew Mieszczak 
 

STATUT POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WADOWICACH  

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne  

§ 1.  1. Misją  Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach jest aktywizacja lokalnego rynku pracy przy
współpracy z partnerami społecznymi. 

2. Celem strategicznym Urzędu jest doprowadzenie do: 
- pełnego i produktywnego zatrudnienia, 
- rozwoju zasobów ludzkich, 
- zwiększenie mobilności na rynku pracy, 
- wzmacnianie integracji oraz solidarności społecznej mieszkańców Powiatu Wadowickiego.  

3. Priorytetem działania Urzędu jest podnoszenie jakości usług, gwarantujące osiągnięcie założonego celu.  

§ 2. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach realizuje zadania na podstawie przepisów prawa, a w
szczególności: 

Rozdział 2 

Przedmiot i zakres działania  

§ 3. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach realizuje publiczne zadania samorządu powiatowegow zakresie
polityki rynku pracy, ze szczególnym uwzględnieniem przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego
rynku pracy.  

Rozdział 3 

Zasady organizacji  

§ 4.  1. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach jest samorządową  jednostką  organizacyjnąwchodzącą
w skład administracji zespolonej Powiatu Wadowickiego. 

2. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach wraz ze Starostą  Wadowickim są publiczną  służbą zatrudnienia
działającą na terenie powiatu wadowickiego.  

3. Siedzibą Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach są Wadowice.  
4. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach może posiadać Filie na terenie powiatu wadowickiego.  
5. Powiatowym Urzędem Pracy kieruje Dyrektor, który odpowiada przed Starostą Wadowickim w zakresie

wszystkich spraw należących do jego kompetencji.  
6. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy powołuje i odwołuje Starosta.  
7. Zastępców Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy powołuje i odwołuje Dyrektor Powiatowego Urzędu

Pracy.  
8. Strukturę  organizacyjną  Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach określa Regulamin Organizacyjny,

zawierającyw szczególności: opis komórek organizacyjnych i stanowisk pracy, ich zadania i miejsce w strukturze
organizacyjnej, zasady podporządkowania personalnego, czas pracy.  

9. Regulamin Organizacyjny uchwala Zarząd Powiatu Wadowickiego.  
10. Status prawny oraz zasady wynagradzania pracowników określa ustawa o pracownikach

samorządowych.  

Rozdział 4 

Gospodarka finansowa  

§ 5.  1. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach prowadzi gospodarkę  finansową na zasadachokreślonych
w ustawie o finansach publicznych zgodnie ze szczegółowymi warunkami gospodarkifinansowej jednostek
budżetowych samorządu terytorialnego. 

2. Działalność Powiatowego Urzędu Pracy finansowana jest z budżetu samorządu powiatowego i funduszy
celowych.  

3. Podstawą gospodarki finansowej jest plan dochodów i wydatków ustalony na okres rokukalendarzowego
lub na podstawie przepisów szczególnych na inny okres.  

4. Księgowoś ć  jest prowadzona wg planu kont dla jednostek budżetowych i funduszy celowych.5.
Powiatowy Urząd Pracy posiada własny rachunek bankowy.  

5. Powiatowy Urząd Pracy posiada własny rachunek bankowy.  

Rozdział 5 

Postanowienia końcowe  

§ 6.  1. Rada Powiatu Wadowickiego sprawuje ogólny nadzór nad działalnością PowiatowegoUrzędu Pracy
w Wadowicach. 

2. Nadzór nad bieżącą działalnością Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach sprawuje Zarząd Powiatu
Wadowickiego.  

3. Zakres nadzoru Wojewody Małopolskiego określają przepisy szczególne.  

Rozdział 6 

Postanowienia końcowe  

§ 7.  1. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach używa pieczęci podłużnych o treści: 
Powiatowy Urząd Pracyw Wadowicach lub 
Powiatowy Urząd Pracy 
34-100 Wadowice 
ul.Mickiewicza 27 
tel......,fax....... 

2. Filie Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach używają pieczęci podłużnych o treści: 
Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach 
Filia w ................. 
Kod pocztowy Miejscowość 
ul. ......................tel........,fax.........  

§ 8. Zmiana Statutu następuje w drodze uchwały Rady Powiatu Wadowickiego.  

Załącznik do uchwały Nr XXXV/252/10 
Rady Powiatu Wadowickiego 
z dnia 25 marca 2010 r.

1) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592z późn.
zmianami); 

2) Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( Dz. U. z2008 r. nr
69, poz. 415z późn. zmianami ); 

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych ( Dz. U. z 1997 r. nr 123, poz. 776 z późn. zmianami ); 

4) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240 ).

Przewodniczący Rady Powiatu Wadowickiego  
 

Zbigniew Mieszczak 
 

ID: LMUWM-QJAXX-LEWCC-STBAG-SKHXX. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXV/252/10  

RADY POWIATU WADOWICKIEGO  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Wadowicach 
 

Na podstawie art.12 pkt 11 i art. 33b pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz.558, nr 113, poz. 984, nr 153,
poz. 1271, nr 200, poz.1688 i nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055,
z 2007 r. nr 173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111 i nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. nr 92, poz. 753)
oraz art. 9 ust. 2 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.
U. z 2008 r. nr 69, poz. 415, z 2007 r. nr 192, poz. 1378, z 2008 r. nr 70, poz. 416, nr 171, poz. 1056, nr 216
poz. 1367, nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. nr 6, poz. 33, nr 69 poz. 595, nr 91 poz. 742, nr 97 poz. 800, nr
115 poz. 964, nr 125 poz. 1035, nr 127 poz. 1052, nr 161 poz. 1278, nr 191 poz. 1366, nr 219 poz. 1706)
i art. 35a ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych ( jednolity tekst Dz. U. z 2008 roku, nr 14, poz. 92, z 2008 r. nr 223 poz. 1463, nr
227 poz. 1505, nr 237 poz. 1652, oraz z 2009 r. nr 6 poz. 33, nr 97 poz. 802, nr 98 poz. 817, nr 219 poz.
1706) i art. 11 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240 )
Rada Powiatu Wadowickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się  Powiatowemu Urzędowi Pracy w Wadowicach Statut stanowiący załącznik do niniejszej
Uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie Uchwały traci moc Uchwała nr XXXIX/278/06 Rady Powiatu
Wadowickiego z dnia 15 marca 2006 w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy
w Wadowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wadowickiego  
 

Zbigniew Mieszczak 
 

STATUT POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WADOWICACH  

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne  

§ 1.  1. Misją  Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach jest aktywizacja lokalnego rynku pracy przy
współpracy z partnerami społecznymi. 

2. Celem strategicznym Urzędu jest doprowadzenie do: 
- pełnego i produktywnego zatrudnienia, 
- rozwoju zasobów ludzkich, 
- zwiększenie mobilności na rynku pracy, 
- wzmacnianie integracji oraz solidarności społecznej mieszkańców Powiatu Wadowickiego.  

3. Priorytetem działania Urzędu jest podnoszenie jakości usług, gwarantujące osiągnięcie założonego celu.  

§ 2. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach realizuje zadania na podstawie przepisów prawa, a w
szczególności: 

Rozdział 2 

Przedmiot i zakres działania  

§ 3. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach realizuje publiczne zadania samorządu powiatowegow zakresie
polityki rynku pracy, ze szczególnym uwzględnieniem przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego
rynku pracy.  

Rozdział 3 

Zasady organizacji  

§ 4.  1. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach jest samorządową  jednostką  organizacyjnąwchodzącą
w skład administracji zespolonej Powiatu Wadowickiego. 

2. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach wraz ze Starostą  Wadowickim są publiczną  służbą zatrudnienia
działającą na terenie powiatu wadowickiego.  

3. Siedzibą Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach są Wadowice.  
4. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach może posiadać Filie na terenie powiatu wadowickiego.  
5. Powiatowym Urzędem Pracy kieruje Dyrektor, który odpowiada przed Starostą Wadowickim w zakresie

wszystkich spraw należących do jego kompetencji.  
6. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy powołuje i odwołuje Starosta.  
7. Zastępców Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy powołuje i odwołuje Dyrektor Powiatowego Urzędu

Pracy.  
8. Strukturę  organizacyjną  Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach określa Regulamin Organizacyjny,

zawierającyw szczególności: opis komórek organizacyjnych i stanowisk pracy, ich zadania i miejsce w strukturze
organizacyjnej, zasady podporządkowania personalnego, czas pracy.  

9. Regulamin Organizacyjny uchwala Zarząd Powiatu Wadowickiego.  
10. Status prawny oraz zasady wynagradzania pracowników określa ustawa o pracownikach

samorządowych.  

Rozdział 4 

Gospodarka finansowa  

§ 5.  1. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach prowadzi gospodarkę  finansową na zasadachokreślonych
w ustawie o finansach publicznych zgodnie ze szczegółowymi warunkami gospodarkifinansowej jednostek
budżetowych samorządu terytorialnego. 

2. Działalność Powiatowego Urzędu Pracy finansowana jest z budżetu samorządu powiatowego i funduszy
celowych.  

3. Podstawą gospodarki finansowej jest plan dochodów i wydatków ustalony na okres rokukalendarzowego
lub na podstawie przepisów szczególnych na inny okres.  

4. Księgowoś ć  jest prowadzona wg planu kont dla jednostek budżetowych i funduszy celowych.5.
Powiatowy Urząd Pracy posiada własny rachunek bankowy.  

5. Powiatowy Urząd Pracy posiada własny rachunek bankowy.  

Rozdział 5 

Postanowienia końcowe  

§ 6.  1. Rada Powiatu Wadowickiego sprawuje ogólny nadzór nad działalnością PowiatowegoUrzędu Pracy
w Wadowicach. 

2. Nadzór nad bieżącą działalnością Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach sprawuje Zarząd Powiatu
Wadowickiego.  

3. Zakres nadzoru Wojewody Małopolskiego określają przepisy szczególne.  

Rozdział 6 

Postanowienia końcowe  

§ 7.  1. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach używa pieczęci podłużnych o treści: 
Powiatowy Urząd Pracyw Wadowicach lub 
Powiatowy Urząd Pracy 
34-100 Wadowice 
ul.Mickiewicza 27 
tel......,fax....... 

2. Filie Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach używają pieczęci podłużnych o treści: 
Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach 
Filia w ................. 
Kod pocztowy Miejscowość 
ul. ......................tel........,fax.........  

§ 8. Zmiana Statutu następuje w drodze uchwały Rady Powiatu Wadowickiego.  

Załącznik do uchwały Nr XXXV/252/10 
Rady Powiatu Wadowickiego 
z dnia 25 marca 2010 r.

1) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592z późn.
zmianami); 

2) Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( Dz. U. z2008 r. nr
69, poz. 415z późn. zmianami ); 

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych ( Dz. U. z 1997 r. nr 123, poz. 776 z późn. zmianami ); 

4) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240 ).

Przewodniczący Rady Powiatu Wadowickiego  
 

Zbigniew Mieszczak 
 

ID: LMUWM-QJAXX-LEWCC-STBAG-SKHXX. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXV/252/10  

RADY POWIATU WADOWICKIEGO  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Wadowicach 
 

Na podstawie art.12 pkt 11 i art. 33b pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592, z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz.558, nr 113, poz. 984, nr 153,
poz. 1271, nr 200, poz.1688 i nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055,
z 2007 r. nr 173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111 i nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. nr 92, poz. 753)
oraz art. 9 ust. 2 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.
U. z 2008 r. nr 69, poz. 415, z 2007 r. nr 192, poz. 1378, z 2008 r. nr 70, poz. 416, nr 171, poz. 1056, nr 216
poz. 1367, nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. nr 6, poz. 33, nr 69 poz. 595, nr 91 poz. 742, nr 97 poz. 800, nr
115 poz. 964, nr 125 poz. 1035, nr 127 poz. 1052, nr 161 poz. 1278, nr 191 poz. 1366, nr 219 poz. 1706)
i art. 35a ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych ( jednolity tekst Dz. U. z 2008 roku, nr 14, poz. 92, z 2008 r. nr 223 poz. 1463, nr
227 poz. 1505, nr 237 poz. 1652, oraz z 2009 r. nr 6 poz. 33, nr 97 poz. 802, nr 98 poz. 817, nr 219 poz.
1706) i art. 11 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240 )
Rada Powiatu Wadowickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się  Powiatowemu Urzędowi Pracy w Wadowicach Statut stanowiący załącznik do niniejszej
Uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie Uchwały traci moc Uchwała nr XXXIX/278/06 Rady Powiatu
Wadowickiego z dnia 15 marca 2006 w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy
w Wadowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wadowickiego  
 

Zbigniew Mieszczak 
 

STATUT POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WADOWICACH  

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne  

§ 1.  1. Misją  Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach jest aktywizacja lokalnego rynku pracy przy
współpracy z partnerami społecznymi. 

2. Celem strategicznym Urzędu jest doprowadzenie do: 
- pełnego i produktywnego zatrudnienia, 
- rozwoju zasobów ludzkich, 
- zwiększenie mobilności na rynku pracy, 
- wzmacnianie integracji oraz solidarności społecznej mieszkańców Powiatu Wadowickiego.  

3. Priorytetem działania Urzędu jest podnoszenie jakości usług, gwarantujące osiągnięcie założonego celu.  

§ 2. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach realizuje zadania na podstawie przepisów prawa, a w
szczególności: 

Rozdział 2 

Przedmiot i zakres działania  

§ 3. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach realizuje publiczne zadania samorządu powiatowegow zakresie
polityki rynku pracy, ze szczególnym uwzględnieniem przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego
rynku pracy.  

Rozdział 3 

Zasady organizacji  

§ 4.  1. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach jest samorządową  jednostką  organizacyjnąwchodzącą
w skład administracji zespolonej Powiatu Wadowickiego. 

2. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach wraz ze Starostą  Wadowickim są publiczną  służbą zatrudnienia
działającą na terenie powiatu wadowickiego.  

3. Siedzibą Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach są Wadowice.  
4. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach może posiadać Filie na terenie powiatu wadowickiego.  
5. Powiatowym Urzędem Pracy kieruje Dyrektor, który odpowiada przed Starostą Wadowickim w zakresie

wszystkich spraw należących do jego kompetencji.  
6. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy powołuje i odwołuje Starosta.  
7. Zastępców Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy powołuje i odwołuje Dyrektor Powiatowego Urzędu

Pracy.  
8. Strukturę  organizacyjną  Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach określa Regulamin Organizacyjny,

zawierającyw szczególności: opis komórek organizacyjnych i stanowisk pracy, ich zadania i miejsce w strukturze
organizacyjnej, zasady podporządkowania personalnego, czas pracy.  

9. Regulamin Organizacyjny uchwala Zarząd Powiatu Wadowickiego.  
10. Status prawny oraz zasady wynagradzania pracowników określa ustawa o pracownikach

samorządowych.  

Rozdział 4 

Gospodarka finansowa  

§ 5.  1. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach prowadzi gospodarkę  finansową na zasadachokreślonych
w ustawie o finansach publicznych zgodnie ze szczegółowymi warunkami gospodarkifinansowej jednostek
budżetowych samorządu terytorialnego. 

2. Działalność Powiatowego Urzędu Pracy finansowana jest z budżetu samorządu powiatowego i funduszy
celowych.  

3. Podstawą gospodarki finansowej jest plan dochodów i wydatków ustalony na okres rokukalendarzowego
lub na podstawie przepisów szczególnych na inny okres.  

4. Księgowoś ć  jest prowadzona wg planu kont dla jednostek budżetowych i funduszy celowych.5.
Powiatowy Urząd Pracy posiada własny rachunek bankowy.  

5. Powiatowy Urząd Pracy posiada własny rachunek bankowy.  

Rozdział 5 

Postanowienia końcowe  

§ 6.  1. Rada Powiatu Wadowickiego sprawuje ogólny nadzór nad działalnością PowiatowegoUrzędu Pracy
w Wadowicach. 

2. Nadzór nad bieżącą działalnością Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach sprawuje Zarząd Powiatu
Wadowickiego.  

3. Zakres nadzoru Wojewody Małopolskiego określają przepisy szczególne.  

Rozdział 6 

Postanowienia końcowe  

§ 7.  1. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach używa pieczęci podłużnych o treści: 
Powiatowy Urząd Pracyw Wadowicach lub 
Powiatowy Urząd Pracy 
34-100 Wadowice 
ul.Mickiewicza 27 
tel......,fax....... 

2. Filie Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach używają pieczęci podłużnych o treści: 
Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach 
Filia w ................. 
Kod pocztowy Miejscowość 
ul. ......................tel........,fax.........  

§ 8. Zmiana Statutu następuje w drodze uchwały Rady Powiatu Wadowickiego.  

Załącznik do uchwały Nr XXXV/252/10 
Rady Powiatu Wadowickiego 
z dnia 25 marca 2010 r.

1) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592z późn.
zmianami); 

2) Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( Dz. U. z2008 r. nr
69, poz. 415z późn. zmianami ); 

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych ( Dz. U. z 1997 r. nr 123, poz. 776 z późn. zmianami ); 

4) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240 ).

Przewodniczący Rady Powiatu Wadowickiego  
 

Zbigniew Mieszczak 
 

ID: LMUWM-QJAXX-LEWCC-STBAG-SKHXX. Strona 3 / 3


